
ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

06.09.2022 № 142 

п. Пречистое 

 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и их исполнения 
 

На основании решения общего собрания работников школы (протокол от 02.09.2022 № 1) и 

решения Управляющего совета школы (протокол от 31.08.2022 № 2) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и их исполнения в составе 6 человек: 

 

- от работников учреждения: 

Скворцова Жанна Викторовна, учитель математики; 

Цветкова Марина Вячеславовна, учитель географии; 

Коровина Ольга Михайловна, учитель начальных классов. 

 

- от родителей (законных представителей) обучающихся: 

Маковская Мира Сергеевна; 

Полякова Надежда Иосифовна; 

Смирнова Татьяна Александровна; 

 

2. Приказ разместить на официальном сайте школы не позднее 10 дней со дня 

издания настоящего приказа. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы С.А. Курсо 

 


